osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowogard, wprowadza się w jego treści następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę 

Nowogard Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 14 400,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

czterysta złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania polegającego na realizacji przez 

Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień 

w Szczecinie (zwanego w dalszej części SCPU) programu edukacyjno-motywacyjnego, w zakresie

[...]

2, dla 45 osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowogard”, 

b) w ust. 4 liczbę „34” zastępuje się liczbą „45”, 

2) w § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kwota wskazana w § 1  ust. 1 zostanie przekazana Gminie Miastu 

Szczecin w następujący sposób: 

1) I transza w wysokości 10 880,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100) 

w terminie 14 dni od dnia opublikowania niniejszego porozumienia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5035

2) II transza w wysokości 3 520,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100) w terminie 

14 dni od dnia opublikowania aneksu do niniejszego porozumienia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

na konto: 

Bank PEKAO BP II/O Szczecin 

nr: 90 1020 4795 0000 9902 0278 0203 

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian.